17-December-2014

RAD@Y kommune
Krossvegen 8
5936 MANGER

Att: @konomikontoret

Deres ref: Var ref: Dato: 12.12.2014

Fastlegeordningen: Interkommunalt oppgjor for
gjesteinnbyggere 2014

Helse - og omsorgsdepartementet har avgjort at hver kommunes mellomvarende med andre
kommuner i forbindelse med gjesteinnbyggere i fastlegeordningen skal summeres, og at det
skal foretas ett sentralt oppgjgr mellom kommunene for dette. Helsegkonomiforvaltningen
(HELFO) har fatt ansvar for dette oppgjoret.

For 2014 har RAD@Y kommune midler til gode pa grunn av overskudd av
gjesteinnbyggere fra andre kommuner. Kr. 6026,13 vil bli innbetalt til kontonummer
3636 07 00776 innen 13. januar 2015.

Spgrsmal knyttet til grunnlaget for oppgjoret stilles til HELFO behandlerrefusjon. Spgrsmal
knyttet til innbetalingen kan stilles til HELFO Drift seksjon 2 pa e-post okonomi@helfo.no.

Vi vedlegger tallmateriale som viser hvilke kommuner RAD@Y har et mellomvaerende med, og
som er bakgrunnen for utregningen av totalsummen ovenfor.

Med hilsen
HELFO behandlerrefusjon

Elin Salamonsen
Radgiver
Telefon 815 70 070

Vedlegg: Bakgrunnsmateriale for totalsummen

1]

HELSE@KONOMIFORVALTNINGEN | Postboks 2415 -post: hovedkontoret@helfo.no

Hovedkontoret 3104 TONSBERG | www. helfo.no



FL28 - BASISTILSKUDD GJESTEINNBYGGERE,

Framkjert:

2014-12-01 Periode:

1401-1412

OPPGJPR MELLOM KOMMUNER

Tilgode fra

gJj . kommune

Skylder til

gj . kommune

Differanse

Antall kommuner

tilgode

skyldig

1260 RAD@Y

SARPSBORG
FREDRIKSTAD
SKIPTVET
BERUM

OSLO
NORD-AURDAL
RINGERIKE
LTIER
T@NSBERG
SANDEFJORD
PORSGRUNN
SKIEN
GRIMSTAD
LILLESAND

KRISTIANSAND

SANDNES
STAVANGER
RANDABERG
KARM@Y
BERGEN
B@MLO
STORD

55

484,16

126 811,48
0,00

33,91

=3 000,92
~206, 29
=211+33

175,41
~343,83
547,33
413,99
-169,58
140,33
140,33
106,42
35508
173,09
-413;99
-484,16
-67 711,16
578; 91
583,58



1223
1224
1228
1231
1234
1235
1238
1241
1242
1243
1245
1246
1247
12561
1252
12563
1256
1259
1263
1264
1265
1266
1412
1416
1417
1418
1420
1424
1428
1432
1433

TYSNES
KVINNHERAD
ODDA
ULLENSVANG
GRANVIN
V0SS

KVAM

FUSA
SAMNANGER
08

SUND

FJELL
ASK@Y
VAKSDAL
MODALEN
OSTER@Y
MELAND
@YGARDEN
LINDAS
AUSTRHEIM
FEDJE
MASFJORDEN
SOLUND
H@YANGER
VIK
BALESTRAND
SOGNDAL
ARDAL
ASKVOLL
F@RDE
NAUSTDAL

15

144
44

0,00
413,99
140, 33
384, 66
35,08
305, 24
863,08

0,00

0,00
144,83
413,99
068,91
863,08
515,74

0,00
624,49
805, 66
413,99
415,72
683,82
381,99
827,99
210,49

0,00

0,00

0,00
484,16

0,00

0,00
901, 66
67,83

35,08
0,00
0,00
0,00
0,00
137583

0,00
413,99
413,99
936,74
413,99

3 903,74
3 278,08

32

83
11

0,00
203,49
409,33
571,49
238,58
003,48
159,24

0,00
447,91

0,00
273,66
413,99
413,99
377,66
125,41
922,74

0,00
385,91

-35;08
413,99
140,33

1 384,66
35,08

-1 832,58
863,08
-413,99
-413,99

1 208,09
0,00

-2 834,83
=2 415,00
515,74
~203,49
21516
=16 765,83
175,41

61 412,24
32 924,58
5 381,99
380,08
210,49
<273y 66
~41.3, 89
=4154,99
-893, 50
=125, 41
—822, T4
901, 66
-318,08



1438 BREMANGER 67,83 0,00 67,83
1445 GLOPPEN 105,24 0,00 105, 24
1504 ALESUND 0,00 1 418,58 -1 418,58
1515 HER@Y 413,99 33,91 380,08
1535 VESTNES 413,99 0,00 413,99
1601 TRONDHEIM 963, 66 3 206,74 -2 243,08
1634 OPPDAL 0,00 413,99 -413,99
1714 STJIPRDAL 140,33 0,00 140,33
1804 BOD@ 413,99 0,00 413,99
1805 NARVIK 0,00 68,99 -68,99
1848 STEIGEN 312,24 0,00 ¥19,24
1902 TROMS®@ 33,91 0,00 33,91
2004 HAMMERFEST 346,16 0,00 346,16
2028 BATSFJORD 0,00 413,99 -413,99

1260 RAD@Y Sum kommune 288 691,96 282 665,83 6 026,13 36



